
Zarządzenie Nr 220 /2025 

Burmistrza Krasnegostawu 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

„Najpiękniej Rozświetlony Dom, Posesja lub Balkon – Krasnystaw 2025" 

 

 Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu przeprowadzenia konkursu "Najpiękniej Rozświetlony Dom, Posesja lub 

Balkon – Krasnystaw 2025" powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Renata Stangryciuk – Sekretarz Miasta Krasnystaw, 

2) Wioletta Łukaszczyk – pracownik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej, 

3) Iwona Surma – pracownik Biura Rady Miasta Krasnystaw.  

2. Komisja konkursowa na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru Przewodniczącego 

Komisji i podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków. 

 

§ 2 

 Komisja konkursowa przeprowadzi ocenę iluminacji świetlnych domów, balkonów 

i posesji zgodnie z obowiązującym Regulaminem konkursu "Najpiękniej Rozświetlony Dom, 

Posesja lub Balkon – Krasnystaw 2025", stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

 Obsługę organizacyjną konkursu zapewni Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej 

Urzędu Miasta Krasnystaw. 

 

§ 4 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

Burmistrz Krasnegostawu 

 

/-/ Daniel Miciuła 

 
 


